
UCHWAŁA NR XII/138/2015
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 849; z 2015 r. poz.528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045) Rada 
Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

§ 2. Inkasentem opłaty targowej jest Spółka z o. o. pod nazwą Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej w Suwałkach.

§ 3. Za inkaso opłaty targowej inkasentowi, o którym mowa w § 2 ustala się wynagrodzenie 
w wysokości 40 % pobranych opłat.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VI/56/2015 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 marca 2015  r. 
w sprawie określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego 
i wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 8 października 2015  roku.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: 6F31D180-0251-4755-802B-1051AB2304FA. Podpisany Strona 1 z 1




